Datum avinione, VI kalendas octobris, Pontificatus nostri anno primo (1).—R. Calveti.—H. de arone.—G. prefecti.

Et quia propter distanciam patriarum et locorum difficile est ipsis personis religiosis et privilegiatis ipsius monasterii et prioratum ab eodem dependentium ad nos pro eorum singulis negociis et querelis contra detentores usurpatores et ocupatores bonorum suorum, tum reddituum, proventuum, obventuum, decimarum eisdem tam ad causam suorum beneficiorum prioratum quam alias spectantium et pertinentium, necnon iniuriatores ipsorum recurrere et recursum habere, nec nos ubique ipsorum locorum, aliis ordinis occupati negociis attendere neque interesse possimus, Nos igitur:

Dilectis in christo fratribus et dominis, sancti facundi, de trianos, sancti ysidori, sancti petri et sandovallis abbatibus (2) Asbolens(i) et mancellan(o) officialibus (3), necnon decanis, prepositis, sacristis et cantoribus Ecclesiarum cathedralium Asbolensis et Mancellen(sis) civitatum in Regno castillie et eorum cuilibet in solidum, salutem in domino sempiternam, et mandato huius-

(1) 26 Septiembre, 1379.

(2) Abades de Sabagún, Trianos, San Isidoro de León, San Pedro de Eslonza y Sandoval.

(3) Provisores de Avila y Salamanca. El notario francés copió mal los nombres geográficos (*Abolensis*, *Salmanticensis*) abreviados, que no entendía.

modi commonemus apostolicis obedire mandatis et illa diligenter exequi.

Vos et vestrum quemlibet juxta potestatem nobis attributam constituimus creamus et solenniter ordinamus et facimus esseque volumus subdelegatos, locatenentes et vicegerentes nostros in exercitio et officio conservatoris predicti ad partes predictas, dantes et concedentes vobis et cuilibet vestrum plenam generalem ac liberam potestatem dictum officium conservatoris juxta mentem et tenorem dicte nostre potestatis exercendi, quascumque causas tam civiles quam criminales per ipsos *dominum priorem de scalada et ceteros religiosos sancti Ruffi et alios exemptos* coram vobis et vestrum quolibet contra quascumque personas cuiuscumque dignitatis existant incohendi, et alias quomodolibet agere habentes, tractandi, audiendi, decernendi, terminandi et diffiniendi ac al(ia)s in eis cum dependen(tibus) emergen(tibus) et connexis ex eisdem, expensas et ordinationes in eisdem faciendi, testes examinandi et publicandi, litterasque quascumque ipsi dominis canonicis et religiosis sancti Ruffi et aliis exemptis quibuscumque petentibus dandi et concedendi, sententiam seu sententias tam interlocutorias quam diffinitivas ferendi et promulgandi ac interlocuendi, quascumque [res]olutiones simpliciter vel ad chautelem dandi et concedendi, apostolos et litteras dimissorias etiam dandi et concedendi, expen(sis) interesse, et immissas factas et fiendas coram vobis et vestrum quolibet taxandi moderandi et mandata super taxa faciendi et concedendi e[... concomit?]ancia alia et singula faciendi dicendi et exercendi que in causis et negociis ipsorum religiosorum et religionis huiusmodi motis et movendis, et precipue in negotio *dicti prioratus de Scalada*, occurrentia, necessaria fuerint pariter [.... interess]e ad dictum officium conservatorie et quaslibet suas partes spectant et pertinet quomodolibet facienda, Nosque facere dicere et exercere possemus, si presentes et personaliter interessemus; in quibus premissis omnibus et singulis auctoritatem nostram [a dicta sede] apostolica attributam interposuimus decretum nostrum pariter ac assensum ac consensum.